
Zarządzenie nr 1/2014 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości 

                  Lipinki Łużyckie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz 25 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 518 z późn. zm.)  w związku z uchwałą nr IV/26/2003 Rady Gminy Lipinki 

Łużyckie z dnia 22 stycznia 2003 r. w sprawie: zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy 

Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 7, poz.128 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

następujące nieruchomości gruntowe położone w miejscowości Lipinki Łużyckie: 

1. działkę nr 661/2 o powierzchni 0,0239 ha, nr KW ZG1R/00040161/6 opisaną 

w ewidencji gruntów jako grunty zadrzewione i zakrzewione - Lz - RVI, 

przeznaczoną w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lipinki Łużyckie jako tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

2. działkę nr 27/1 o powierzchni 1,4338 ha, nr KW ZG1R/00018025/8 opisaną  

w ewidencji gruntów jako grunty orne - RIVa, RV, RVI i pastwiska trwałe - 

PsIV, przeznaczoną w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lipinki Łużyckie jako tereny upraw polowych, tereny 

łąk i pastwisk. 

3. działkę nr 27/2 o powierzchni 0,1510 ha, nr KW ZG1R/00018025/8 opisaną  

w ewidencji gruntów jako grunty orne - RV, RVI, przeznaczoną w Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipinki 

Łużyckie jako tereny upraw polowych, tereny łąk i pastwisk. 

 



 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie 95/2012 Wójta Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 11 grudnia  

2012 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej  

w miejscowości Lipinki Łużyckie oraz zarządzenie 67/2012 Wójta Gminy Lipinki 

Łużyckie z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości 

niezabudowanych położonych  w miejscowości Lipinki Łużyckie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 
                                 inż. Michał Morżak 

 


